



Mål nr 06-210  
V.ans. 03-07722

## PATENTBESVÄRSRÄTTENS

### DOM

meddelad 2008-04-23 efter överklagande av Patent- och registreringsverkets beslut, se bilaga 1.

Klagande: Malmö FF (sökande)

Ombud: Zacco Sweden AB

Målet gäller: Registrering av varumärket MFF

### DOMSLUT

1. Patentbesvärslätten avslår Malmö FF:s begäran om vilandeförklaring av målet.
2. Patentbesvärslätten bifaller inte överklagandet i själva saken.

LC

---

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Linnégatan 87 D	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

## YRKANDEN M.M.

Malmö FF har i Patentbesvärsrätten i första hand yrkat bifall till ansökningsen i oförändrat skick. I andra hand har föreningen begärt att målet vilandeförklaras, som det får förstås, i avvaktan på att den utreder huruvida det motanfödda gemenskapsvarumärket har använts inom fem år från den s.k. femårsfristen. I sista hand har föreningen vidhållit ansökningsen men begränsat varuförteckningsen till att avse varorna i klass 16 och tjänsterna i klass 41.

Till grund för sin talan i själva saken har Malmö FF hållit fast vid att det sökta märket inte är förväxlingsbart med vare sig den motanfödda enskilda firman 690425-3991 MFF– BLÅ SHOPEN eller det motanfödda gemenskapsvarumärket 2976173 m ff i figur, i vart fall inte efter den i sista hand gjorda begränsningsen av varu- och tjänsteförteckningsen.

Malmö FF har till utveckling av talan i själva saken anfört bl.a. följande. Den motanfödda firman MFF – BLÅ SHOPEN skall jämföras i sin helhet med föreningens märke MFF. Firman ger genom sin längd ett helt annat visuellt och fonetiskt intryck än märket enligt ansökan. Tillägget BLÅ SHOPEN har dessutom en konceptuell innebörd vilket ytterligare distanserar firman från märket. Även EG-varumärket skall jämföras i sin helhet mot det sökta märket. EG-märket domineras av en triangel vilken effektivt avvärjer eventuellt intryck av märket såsom varande likt MFF. Märket uppfattas i stället som ett separat M och två F tillsammans med en triangulär figur. Det saknas mot anfödda grunder reell förväxlingsrisk mellan det sökta märket och den motanfödda firman samt det motanfödda varumärket. Genom den gjorda begränsningsen av varuförteckningsen föreligger i vart fall inte längre varuslagslikhet varför förväxlingsrisk kan uteslutas.

Till stöd för yrkandet om vilandeförklaring har föreningen anfört följande. EG-varumärket nr 2976173, av Patentverket anfört som hinder, har varit registrerat i mer än fem år och utredning företas för närvarande avseende märkets eventuella användning för de varor som omfattas av registreringsen. Syftet är att underbygga ett eventuellt beslut om att initiera en administrativ hävningsprocess.

## DOMSKÄL

Patentbesvärsrätten finner inte skäl att vilandeförklara målet.

Patentbesvärsrätten delar Patentverkets bedömning att det sökta varumärket MFF, med oförändrad varu- och tjänsteförteckning, är förväxlingsbart med den motanförda firman MFF – BLÅ SHOPEN och det motanförda gemenskapsmärket m ff i figur.

Efter den företagna begränsningen av varu- och tjänsteförteckningen enligt sistahandsyrkandet föreligger inte längre förväxlingsbarhet mellan det sökta märket MFF och det motanförda gemenskapsmärket m ff i figur. Även efter den gjorda begränsningen föreligger emellertid likhet i varumärkesrättslig mening mellan bl.a. sådana sport- och idrottsaktiviteter i klass 41 som det sökta märket avser och den handel med sportkläder som den motanförda firman MFF–BLÅ SHOPEN är registrerad för.

Per Carlson

Jeanette Bäckvall  
Referent

Annika Ryberg

Enhälligt

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)